- האלופטרופוסית לדין תבצע את התיאום.
2. מתנות לקטינה: מתקבלת בקשת האב לאפשר לו לתת מתנות לקטינה בימי הולדת ולקראת החגים. גם זאת, בכפוף לאישור של המטפלת הרגשית שיתקבל באמצעות האפטרופוסית לדין. לשכת הרווחה תדאג להעברת המתנות מהאב לקטינה.
3. רישום האב כאביה של הקטינה: בית הדין כבר הורה בהחלטתו מיום א' בסיון התש"פ (24/05/2020), על רישום הקטינה בת.ז. של האב ככתו וניתנה לאב הסמכות לעשות זאת גם ללא הסכמת האם. בהתאם לכך בית הדין מורה לנתבעת לרשום את התובע כאביה של הקטינה גם במוסדות הלימוד שלה תוך 14 מיום חתימת החלטה זו.
4.

בית הדין קבע כי הנתבע יוכל בשלב זה לפגוש את הקטינה במרכז קשר, ומפגשים אלו אף שאינם חופשיים לגמרי, יש בהם למנוע נתק מוחלט בין האב לקטינה וכן הם תשתית להרחבת המפגשים בהמשך, בהתאם להתקדמות התהליך הטיפולי. חבל שהאב שזועק בצדק על רצונו לפגוש את בתו, אינו מבין את חשיבות המפגשים הללו, ואינו משתף פעולה בכך.
3. עותק מהחלטה זו יועבר לאפטרופוסית לדין.

ניתן ביום כ"ז במרחשון התשפ"ב (02/11/2021).

א"מ נזקי

הרב איתן זן בר

אלה שו

הרב שלמה שושן

א"מ בזק

הרב חיים בזק –
אב"ד

העתק מתאים למקור

הרב שלמה דידי, המזכיר הראשי

נחתם דיגיטלית ע"י הרב חיים בזק בתאריך 02/11/2021 11:15